LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CONCHAS
ESTRADA MUNICIPAL DA REPRESA, S/N KM 01-BAIRRO DA REPRESA-CONCHAS/SP

FONE: 14-3845-1013 CX. POSTAL 68 - CEP-18570-000. CNPJ 50.785.294/0001
Inscrição no MJ sob nº 08071.008792/2007-13, CNAS 7101 e

003/2002

Lar São Vicente de Paul Ê fu | EO LE

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA PARA POSSE DA NOVA DIRETOR!
EXECUTIVA E DO CONSELHO FISCAL DO LAR SÃO VICENTE DE DRT x z

CONCHAS.
Aos 31 (TRIGÉSIMO PRIMEIRO) dia do mês de Agosto de 2020, às 19:00 horas,
atendendo ao Edital de Convocação do Diretor Presidente em exercício, datado de 20 de
Agosto de 2020, afixado na sede social, situada na Estrada Municipal da Represa, s/n -
KM 01 Bairro da Represa, CEP 18570-000 — Conchas-SP, reuniram-se os membros e

demais associados, com presenças devidamente registradas em lista integrante da
presente ata, nos termos do Estatuto em vigor, para realização da solenidade de posse
da nova Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal, na gestão 2020/2022, do Lar Sã

Vicente de Paulo de Conchas, pessoa jurídica constituída por tempo indeterminado, se
fins econômicos, devidamente inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob nº
50.785.294/0001-82. Assim exposto assumiu a direção dos trabalhos, o Senhor MURI
PARISE, atual presidente do Lar São Vicente de Paulo de Conchas, que após cons
o quórum estabelecido no Estatuto Social vigente, declarou regularmente instalada a
Assembleia Geral. Em seguida, nomeou a mim, ALBERTO ZULIANI, para secretariar a
assembleia e registrar a presente ATA. Conforme Edital de Convocação, foi realizada a
solenidade de posse da Nova Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal eleita para o
exercício do mandato no período de 31/08/2020 a 31/08/2022, ficando empossados os
seguintes membros: Diretoria Executiva: Presidente: Murilo Parise, RG 47.849.052-5,
CPF 366.779.448-75, brasileiro, solteiro, Empresário, End: Rua Pernambuco, nº 145
centro em Conchas - SP; Vice-Presidente: Benedito Celso Aude, RG 12.369.523-5 , q
CPF 025.634.598-85, brasileiro, separado judicialmente, Empresário, End: Rua Antonio
Paladini, nº 261, Jardim Paladini em Conchas — SP; 1º Secretário: Francilene Motta
Rodrigues da Silva, RG 44.587.561-6, CPF 391.040.928-80, brasileira, casada,
Secretária, End: Rod. Marechal Rondon, km 204, s/n Bº São José em Conchas — SP; 2º
Secretário: Alberto Zuliani, RG 6.571.885, CPF 750.064.568-68, brasileiro, separado,
Aposentado, End: Avenida João Pastina, s/n, Vila Pastina em Conchas — SP; 1º
Tesoureiro: Guilherme Tascare, RG 57.412.351-9, CPF 467.968.318-02, brasileiro,

solteiro, Auxiliar de Escritório, End: Rua Profº Zoraide Vieira Campos Helu, nº 103 — Vila
Zanin em Conchas — SP; 2º Tesoureiro: Antonio José Sartori, RG 7.893.286-5, CPF

754.181.938-72, brasileiro, casado, Aposentado, End: Rua Orlando Constantino Pastina,
nº 88, Vila Pastina em Conchas-SP. A seguir os membros do Conselho Fiscal: Carlos
Sartori, RG nº 12.286.519-4, CPF 051.489.678-70, brasileiro, casado, Empresário, End:
Rua das Hortências, nº 27, Jardim Bela Vista em Conchas —- SP; Edson Aparecido
Bertim, RG nº 11.447.084-4, CPF 050.093.588-24, brasileiro, Casado, Bancário, End:
Rua Catarina Daher de Simone, nº 370, Vila Zanin em Conchas — SP; Débora Maria
Paladini, RG nº 25.528.436-6, CPF 191.519.368-01, brasileira, casada, Escrevente, End:
Rua Italo Paladini, nº 34, Jardim Paladini em Conchas — SP; Ellington Paes Alves, RG

18.667.034, CPF 118.779.788-09, brasileiro, solteiro, Fisioterapeuta, End: Av. Prefeito
José Gorga, nº 1.424, Jardim Joanin Parise em Conchas - SP, Rogério Donizete
Tascare, RG 43.161.073-3, CPF 345.997.148-79, brasileiro, solteiro, Funcionário Público

Municipal, End: Rua Professora Zoraide Vieira de Campos Helú, nº 103 Vila Zanin em
Conchas-SP, todos brasileiros. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a
Assembleia Geral, determinando a mim, que servide;s cretario QUE Je
ata e | TE À a regiao junto aos Órgãos competnis, em surtir os

NIN ALVES A necess S AGUIAR cão:
Screvente do Registro de Di LIZA A O ho

Imóveis e Anexos de Conchas-sp

A presente Ata segue assinada por mim e 4 ma no e

    ja presente

ad jurídicos

LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CONCHAS
ESTRADA MUNICIPAL DA REPRESA, S/N KM 01-BAIRRO DA REPRESA-CONCHAS/SP

FONE: 14-3845-1013 CX. POSTAL 68 - CEP-18570-000. CNPJ 50.785.294/0001-82
Inscrição no MJ sob nº 08071.008792/2007-13, CNAS 71010002542/2006-40, CM

003/2002

ARO DE p
Lar São Vicente de Paul

demais membros da Diretoria presentes. J

Alberto Zuliani - Secretário da Assembleia

DIRETORIA EXECUTIVA

DN j 5: "QL

Murilo Parise — Presidente —

Benedito Celso Aude — Vice Presidente /Z
CA A”

Francilene Motta Rodrigues da Silva -43 Segretária 444 dps
Alberto Zuliani — 2º Secretário E

N a

Guilherme Tascare — 1º Teso

Antonio José Sartori — 2º Tesoureiro «MM CT

/ PE EEICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS
     RÍDICAS DE CONCHAS

É [ra

P
R
E

en
tr
ar

.
tl

|

l
e

O.
a

a

a
é

v
i
”
 “m
s

|
01

am
 “ CONSELHO FISCAL *  PIGITALIZA

Carlos Sartori LOL del A mui

Edson Aparecido Bertim RE Fu CR
Ea

E . ao <2-———

Débora Maria Paladini À f

Ellington Paes Alves Rê —

Rogério Donizete Tascare

ZANIN ALVES AGUIAR

te do Registro de «º d% LETÍCIA AP.
o de Conchas-SP g Escreven

Q aveis é Anexos
Z DÉBORA MARIA PALA Imóveis

Ed

=
“>

cu
ma
—
ou
=
U
Tl

o
“us

LL!

OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS E DOCUMENTOS E
= CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS DA COMARCA DE CONCHAS-SP

4 Rua Minas Gerais, 411 - Conchas-SP - Tel.: (14) 3845-2700

Eduardo Agostinho Arruda Augusto
Oficial de Registro

ATOS PRATICADOS

Protocolado e microfilmado sob nº 1.243
Averbação nº 33/195, Livro A-1.

Conchas, 8 de outubro de 2020.

| LETICIA APARECIDA ZANIN ALVES AGUIAR

Escrevente